
ZARZĄDZENIE NR 133/2017
BURMISTRZA DROHICZYNA

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r.

Na podstawie art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2016 r. poz.1870 
t.j. poz.938, 1984 i 2260) oraz §14 Uchwały Nr XXIII/137/16 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 
2016r. zarządza się, co następuje :

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 32.324zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 32.324zł,zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem - 25.070.299zł, w tym: dochody bieżące - 23.222.691zł , dochody majątkowe- 1.847.608zł.

2. Wydatki ogółem - 24.624.299zł, w tym wydatki bieżące- 20.579.868zł , wydatki majątkowe- 4.044.431zł.

3. Planowana nadwyżka budżetu gminy w wysokości 446.000zł zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.               

 

Burmistrz

mgr inż. Wojciech Borzym

Id: 14B50D4C-1506-403F-96E0-23CB2C07976A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 133/2017

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 16 marca 2017 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2017r.- dochody

Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 17 049,00 0,00 0,00 17 049,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 271 232,00 -32 324,00 0,00 238 908,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 99 644,00 -32 324,00 0,00 67 320,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

32 324,00 -32 324,00 0,00 0,00

bieżące razem: 17 395 426,00 -32 324,00 0,00 17 363 102,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 14B50D4C-1506-403F-96E0-23CB2C07976A. Podpisany Strona 1



majątkowe

majątkowe razem: 1 847 608,00 0,00 0,00 1 847 608,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

616 027,00 0,00 0,00 616 027,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 842 540,00 0,00 0,00 5 842 540,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 25 102 623,00 -32 324,00 0,00 25 070 299,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

616 027,00 0,00 0,00 616 027,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 14B50D4C-1506-403F-96E0-23CB2C07976A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 133/2017

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 16 marca 2017 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2017r.- wydatki

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 101 298,00 17 049,00 4 499,00 3 513,00 986,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 84 249,00 84 249,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 101 298,00 17 049,00 4 499,00 3 513,00 986,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 84 249,00 84 249,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 7 523 587,00 7 523 587,00 4 459 144,00 3 547 227,00 911 917,00 2 902 961,00 161 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 324,00 -32 324,00 -32 324,00 0,00 -32 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 7 491 263,00 7 491 263,00 4 426 820,00 3 547 227,00 879 593,00 2 902 961,00 161 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 761,00 120 761,00 118 723,00 0,00 118 723,00 0,00 2 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 324,00 -32 324,00 -32 324,00 0,00 -32 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 88 437,00 88 437,00 86 399,00 0,00 86 399,00 0,00 2 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 324,00 34 324,00 34 324,00 0,00 34 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 324,00 -32 324,00 -32 324,00 0,00 -32 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 712 785,00 14 752 603,00 9 996 004,00 5 908 565,00 4 087 439,00 3 542 609,00 933 990,00 0,00 0,00 280 000,00 3 960 182,00 3 960 182,00 942 192,00 0,00

zmniejszenie -32 324,00 -32 324,00 -32 324,00 0,00 -32 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 18 680 461,00 14 720 279,00 9 963 680,00 5 908 565,00 4 055 115,00 3 542 609,00 933 990,00 0,00 0,00 280 000,00 3 960 182,00 3 960 182,00 942 192,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 5 842 540,00 5 842 540,00 443 762,00 359 749,00 84 013,00 0,00 5 398 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 842 540,00 5 842 540,00 443 762,00 359 749,00 84 013,00 0,00 5 398 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 14B50D4C-1506-403F-96E0-23CB2C07976A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Id: 14B50D4C-1506-403F-96E0-23CB2C07976A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 133/2017

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 16 marca 2017 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2017r.

do § 1 i do § 2

Zmniejszono plan dochodów i wydatków w rozdziale 80195 o środki z Funduszu Pracy przeznaczone na 
dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników, ponieważ zostały mylnie 
wprowadzone do budżetu. Zostaną one ujęte w ewidencji pozabudżetowej gminy i wypłacone z wydzielonego 
rachunku bankowego .

Id: 14B50D4C-1506-403F-96E0-23CB2C07976A. Podpisany Strona 1




